

PROTOKÓŁ NR 113/21
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 2 marca 2021 r.

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górską - Skarbnik Powiatu,
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu,
Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia,
Norbert Gąsieniec - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 112/21 z dnia 19.02.2021 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok,
 - 2) powołania Powiatowej Rady Kół Gospodyń Wiejskich we Włoszczowie,
 - 3) przedłużenia terminu naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku pielęgniarstwo,
 - 4) przedłużenia terminu naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim.
4. Zajęcie stanowiska w sprawie złożonej przez Instytut Kultury Ireneusza Ślusarczyka oferty na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, tj. zadań, o których mowa w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.
5. Rozpatrzenie wniosków w sprawach:
 - 1) wyrażenia zgody na usunięcie 1 szt. drzewa gatunku lipa drobnolistna i 2 szt. drzew gatunku świerk pospolity rosnących na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 5203/5 położonej we Włoszczowie obręb 07, stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie,
 - 2) wyrażenia zgody na usunięcie łącznie 4 sztuk drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych: Nr 0240T, Nr 0252T i Nr 0401 T,
 - 3) wynajęcia przez ARiMR Świętokrzyski Oddział Regionalny w budynku Internatu Zespołu Szkół Nr 3 we Włoszczowie dodatkowych pomieszczeń o powierzchni ok. 40 m², z przeznaczeniem na składnicę akt.
6. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 112/21 z dnia 19.02.2021 r.

Ad.3.1.

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż zmiany w budżecie wynikają z zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 6 768 zł, która dotyczy zwiększenia środków na realizację programów

oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla sprawców przemocy w rodzinie, zgodnie z art. 6 ust.4 pkt 2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków.

Zarząd czterema głosami "za" podjął uchwałę Nr 26/21 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok.

Ad.3.2.

Zarząd czterema głosami "za" podjął uchwałę Nr 27/21 w sprawie powołania Powiatowej Rady Kół Gospodyń Wiejskich we Włoszczowie.

Ad.3.3.

Zarząd jednogłośnie postanowił o przedłużeniu terminu naboru wniosków do 29 marca 2021 r.

Zarząd czterema głosami "za" podjął uchwałę Nr 28/21 w sprawie przedłużenia terminu naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku pielęgniarstwo.

Ad.3.4.

Zarząd jednogłośnie postanowił o przedłużeniu terminu naboru wniosków do 29 marca 2021 r.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 29/21 w sprawie przedłużenia terminu naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim.

Ad.4.

Pan Rafał Pacanowski stwierdził, iż zadanie ujęte w ofercie tj. „Prezentacja Muzeum Hetmana Stefana Czarnieckiego w Czarnicy w Radio z Qlturą” jest zadaniem, które winno zostać skierowane nie do Powiatu, a do Gminy Włoszczowa. Centrum Edukacji i Kultury (CEiK) w Czarnicy funkcjonuje w ramach miejscowej szkoły, będącej jednostką organizacyjną prowadzoną przez Gminę Włoszczowa. Uważa, że wniosek złożony w tej sprawie należy przekazać do Gminy Włoszczowa.

Pan Robert Suchanek wskazał, iż niniejszy wniosek należy rozpatrzyć w trybie ustawowym tzn. Zarząd winien uznać czy realizacja przedmiotowego wniosku jest celowa czy też nie.

Zarząd czterema głosami „za” nie uwzględnił celowości zadania i nie skorzysta z możliwości zlecenia wnioskodawcy jego realizacji z pominięciem otwartego konkursu.

Ad. 5.1.

Pan Norbert Gąsieniec wyjaśnił, iż Zarząd Dróg Powiatowych planuje wymianę ogrodzenia swojej posesji i w związku z tym zachodzi konieczność usunięcia drzew wskazanych we wniosku.

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Ad. 5.2.

Pan Norbert Gąsieniec wyjaśnił, iż drzewa objęte wnioskiem są częściowo uschnięte, wypróchniałe, a ich gałęzie w znacznej części sięgają nad koronę drogi. Ponadto wyjaśnił, iż drzewo z gatunku jesion wyniosły rosnące na działce Nr 2649 w m. Oleszno jest częściowo uschnięte oraz ma wypróchniały pień, a uschnięte konary tego drzewa podtrzymują bocianie gniazdo. Wskazał, iż ZDP w dniu 19.01.2021 r. wystąpił do RDOŚ z wnioskiem o wydanie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do dziko występujących gatunków objętych ochroną tj. przeniesienie gniazda w inne miejsce.

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek oraz zobowiązał ZDP we Włoszczowie do zabezpieczenia terenu przy drzewie w m. Oleszno.

Ad. 5.3.

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Ad.6.

Nie podejmowano żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 14³⁰-15⁰⁰.

Protokolant:
Szafrańska
Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:
Dariusz Czechowski
Dariusz Czechowski